legge, sono restituiti al loro ambiente naturale, purche' appartenenti alla fauna locale.  

Art. 10: AMMENDE 

1. Chiunque violi le disposizioni di cui alla presente legge e' soggetto alla sanzione 
amministrativa minima di lire settantamila (L. 70.000) e massima di lire duecentocinquantamila 
(L. 250.000).  

Art. 11: ORGANI DI VIGILANZA 

1. Gli organi di polizia forestale nonche' le guardie giurate volontarie - istituite ai sensi della 
normativa vigente - delle associazioni ambientali (naturalistiche) sono incaricate di assicurare il 
rispetto delle disposizioni della presente legge.